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Sten Nyberg ny chefsekonom vid Konkurrensverket 

Till chefsekonom vid Konkurrensverket har professor Sten Nyberg utsetts. 

– Arbetet som chefsekonom ger möjligheter att tillämpa ekonomisk teori i 
praktiken, och det ser jag fram emot, säger Sten Nyberg. 

Sten Nyberg, 45 år, är professor i nationalekonomi vid Stockholms universitet. 
Han disputerade vid Handelshögskolan i Stockholm och har bland annat varit 
verksam vid Institutet för Näringslivsforskning (tidigare IUI). Han har varit 
gästforskare vid CES i München och Stanford University samt vid SCAS, Swedish 
Collegium for Advanced Studies, i Uppsala. 

Den forskning som Sten Nyberg har bedrivit ligger inom områdena industriell 
ekonomi och offentlig ekonomi, där viktiga bidrag rör betydelsen av sociala 
normer. Han har medverkat i SNS Ekonomirådsrapport 2002, Gränslös 
konkurrens, och tillsammans med Mattias Ganslandt skrivit forskningsöversikten 
Konkurrens på nya villkor, båda på SNS förlag. 

Vid sidan av ett omfattande akademiskt arbete har Sten Nyberg de senaste tio 
åren dessutom varit förordnad som ekonomisk expert i bland annat 
konkurrensrättsmål, först vid Stockholms tingsrätt och sedan 2000 som ersättare i, 
respektive ledamot av, Marknadsdomstolen. 

– På kort sikt blir en arbetsuppgift att vidareutveckla det ekonomiska synsättet i 
domstolsprocessen. 

– På längre sikt ska det bli intressant att på olika sätt bidra till att främja 
konkurrensen. Inte minst gäller det inom offentlig sektor där upphandlingar 
spelar en stor roll, säger Sten Nyberg. 

Sten Nyberg tillträder vid årsskiftet. Han kommer att fortsatt att upprätthålla sin 
professor vid Stockholms universitet. Tidigare chefsekonomen vid 
Konkurrensverket, Mats Bergman, har tillträtt en tjänst som professor i 
nationalekonomi vid Uppsala universitet. 

 

För ytterligare information, kontakta: 
Jimmy Dominius, pressekreterare, tfn 08-700 15 80 eller 073- 773 15 80 
Läs mer om konkurrens- och upphandlingsfrågor på www.konkurrensverket.se 
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